АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОМ ОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в Устав
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 47»

Рассмотрев обращение комитета по образованию администрации
муниципального образования город Новомосковск о внесении изменений в Устав
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад комбинированного вида № 47», руководствуясь ст.52 Гражданского
кодекса Российской Федерации, на основании ст.ст. 7, 9, 45 Устава муниципального
образования город Новомосковск администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 47»
согласно приложению.

2. Наделить Гулевскую Наталью Ивановну, паспорт 70 16 № 707443, выдан
24.01.2017 отделом УФМС России по Тульской области в г.Новомосковск,
зарегистрированную по адресу: Тульская область, г.Новомосковск,
ул. Комсомольская д.41/26, кв.92, полномочиями выступать заявителем при
регистрации изменений в Уставе Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 47».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

муниципального образования А.А. Бирюлин

I ! 0- I ^  PAbU ■ <- I ZC v- Л «1— 1 ■ —иhiи .14i 111||1ици1пиидиш1аяшшшмими—|— яшиэ—w
\ \* % \ с обилиями/ g  у  ! Верно: консультант комитета по делопроизводству

\ \  З л Ч  ГРДЖААН /< i \ ^ U  и Работе с обращениями граждан

«е г М » ______ г ъ ? /  г.
Подлинный документ хранится

в администрации муниципального образования
гопод Новомосковск

Л
D

УТВЕРЖДЕН
 ̂ т постановлением администрации

муниципального образования
город Новомосковск

V'Xs__ y ^ jj
s Л- '̂i' -V- •ЧЧ  Лс/Л0*г{ №

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад комбинированного вида № 47»

г. Новомосковск
2021г.

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 47»

1. Внести изменения в пункт 3.7. Раздела III «Виды реализуемых
образовательных программ с указанием уровня образования и направленности»
Устава, изложив его в следующей редакции:

«3.7. Образовательная организация осуществляет образовательную
деятельность по дополнительным общеобразовательным программам
различной направленности.».

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета по образованию
администрации муниципального
образования город Новомосковск

И.В. Ларина

(
(

Прошнуровано,
печатью . л

эонумеровано и скреплено
листов.

■ Qt0 обр Консультант комитет;
и пябпте ' "

по делопроизводству
ениями граждан

А.В. Терешкина